ПРОТОКОЛ
заседания жюри № от / ^ .  / 2(1^1.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по

Название
Количество участников: / ?

Г*
-  У *а.

Дата и время проведения олимпиады </«/. <&о̂ /  «_ _  ,• _

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ^
члены жюри: _

&  .г/

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) / * _____________ _____________________________  (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
ПО (предмет) _____________________________________________________ (ПрИЛОЖСНИС)

Особые замечания членов жюри но итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри
ЧлеНЫ ЖЮри: _

/
/
/

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа им А. П. Богданова» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: Иностранный язык ( английский )
Количество участников: 17

Уровень обучения (класс): 5-11
Дата проведения: 12.10.2021 г
М аксимально возможное количество баллов: 5-6 кл. : 64 б., 7-8 кл. 74 б., 9-11 кл: 45 б

Фамили
я

Имя Отчество
110.1

Дата
рождении

1 ражд
а нет во Ограниченн

ые
возможное!
и здоровья

(имеются /не
имеются)

Поднос название
общеобразовательной
о учреждения но
уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Резул
ьтат

(балл
)

ФИО учи геля,
подготовившего

у части и ка ол и м 11 иад ы

1 Буря Алин
а

Владимиров
на

Ж 08.1 1.201
0

р ф Не
имеются

* %

Муниципальное
бюджетное
обшеобпазователь
ное учреждение
«Партизанская
школа им. А.11.
Богданова »
СимсЬеропольског
о района
Республики Крым

5-Б участник 26 Осгашевская
Л.А

1 Г'айчук Софи
я

Станиславов
на

Ж 03.10.201
0

рФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
обшеобразователь
ное учреждение
«Партизанская
школа им. А .П.
Богданова »
СимсЬеропольског
о района
Республики Крым

5-А участник 27 Осташевская
Л.А

/

3 Кузина Поли
на

Владимиров
на

ж 07.06.201
0

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

5-Б участник 33 Осташевская
Л.А

4. Чернав
цев

Яросл
ав

Артёмович м 19.02.201
0

РФ Не
имеются

*

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

5-А участник 31 Осташевская
Л.А

5. Галинк
а

Дани
ла

Андреевич м 24.06.200
9

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

6-А участник 33 Гураль В.И

6 Г оленк
о

Анато
ЛИЙ

Викторович м 24.03.200
9

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразо вательн

6-А участник 22 Гураль В.И

ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

7 Ламам I Ангел
ина

Олеговна ж 31.08.200
9

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

6-Б участник 27 Осташевская
Л.А

8 Кочура Екате
рина

Сергеевна ж 01.10.200
8

РФ Не
и меюгся

♦

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

7-А участник 36 Гураль В.И

9

— / —

Марчу
к

Денис Владимиров
ич

м 10.01.200
9

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.

7-А участник 32 Осташевская
Л.А

Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

10 Мягкая Валер
ИЯ

Олеговна ж 22.12.200
7

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

8-А участник 23 Осташевская
Л.А

11 Прийм
ак

Дари
на

Сергеевна ж 07.06.200
8

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

8-Б участник 32 Осташевская
Л.А

12 Яцухне
нко

Веро
ника

Андреевна ж 10.11.200
7

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского

8-А участник 47 Осташевская
Л.А

района Республики
Крым

13 Кухаре
нко

Анна Павловна ж 20.02.200
7

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

9-Б победитель 41 Осташевская
Л.А

14 Рябош
ап ко

Юлия Владимиров
на

ж 02.1 1.200
7

РФ Не
имеются

4 \

Муниципальное
бюджетное
общеобразо вател ьн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.Г1.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым

9-Б победитель 42 Осташевская
Л.А

15 Яцухне
нко

Наде
жда

Андреевна ж 27.03.200
6

РФ Не
имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова »
С им ф еро по л ьс ко го
района Республики
Крым

10-А призер 35 Осташевская
Л.А

/

16 Кинаш Мари
я

Олеговна ж 06.12.200
4

РФ Не
имеются

17 Тыщен Алин Владиславов ж 28.03.200 РФ Не
ко а на 5 имеются

* \ I

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«11аргизанская
школа им. А.П.
Богданова »
Симферопольского
района Республики
Крым_____________

Председатель жюри
ЧлеНЫ жюри:_____■ *<* С' ,I»

Директор школы
Ш1

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательн
ое учреждение
«11артизанская
школа им. А.П.
Бог данова »
Симферопольского
района Республики
Крым_____________

1 -А

11-А

призер | 34 | Осташевская
! Л.А

победитель ; 41 Осташевская
Л.А